Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DECRETO N° 1.392, de 23 de março de 2022.

RETIFICA O ANEXO I  DO DECRETO Nº 1387/2022, QUE CONVOCA AS CANDIDATAS APROVADAS NO PROCESSO
SELETIVO 001/2021.

O Prefeito Municipal de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso, senhor DANIEL ROSA DO LAGO, no uso das
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1°. - RETIFICAR o Anexo do Decreto Nº 1387/2022, publicado no Diário Oficial do Estado - DOE Nº 28.207, página
310, datado em 18 de março de 2022, para que onde se lê:

PROFESSOR - ZONA URBANA

INSC. NOME REDAÇÃO TÍTULOS e CERTIFI-
CADOS

TEMPO DE
SERVIÇO

MÉDIA
FINAL POSIÇÃO SITUAÇÃO

237 Juliana Almeida Costa 29,00 10,00 4,00 33,00 41º Classificada

288 Eronilda Almeida Costa
Lopes 15,00 10,00 8,00 33,00 42º Classificada

LEIA-SE:

PROFESSOR - ZONA URBANA

INSC. NOME REDAÇÃO TÍTULOS e CERTIFI-
CADOS

TEMPO DE
SERVIÇO

MÉDIA
FINAL POSIÇÃO SITUAÇÃO

237 Juliana Almeida
Costa 29,00 10,00 4,00 33,00 41º Classificada

288 Eronilda Sousa
Aguiar 15,00 10,00 8,00 33,00 42º Classificada

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação ou afixação no local de costume, revogando-se as
disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal - Porto Alegre do Norte MT, 23 de março de 2022.

P U B L I Q U E - S E

R E G I S T R E - S E

C U M P R A - S E.

DANIEL ROSA DO LAGO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17f22853

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial